

DODATEK Č. 1

Ke smlouvě o dílo č. U-267-00/13

uzavřený podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL:

Zapsaný:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze
v oddílu Pr, vložce číslo 1342

Jejíž jménem jedná:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Sídlo:

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

IČ:

60460580

DIČ:

CZ60460580

Tel.:

973 204 090

Fax:

973 204 092

ID datové schránky:

dugmkm6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

- jednat ve věcech technických:

Ing. Zdeněk Šenkyřík: 541 162 622, 602 279 471

ZHOTOVITEL:

Zapsaný:

SYNER Morava, a.s.

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, B
1844

Zastoupený:

Ing. Martinem Veselým, místopředsdou představenstva

Ing. Michalem Renátem, členem představenstva

Sídlo:

1. máje 532, 767 01 Kroměříž

IČ:

63493675

DIČ:

CZ63493675

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních

Ing. Martin Veselý, Ing. Michal Renát, tel.: 573 343 713

- jednat ve věcech technických

Ing. Marek Tezzele, tel.: 573 343 713

Za takto dohodnutých podmínek:

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na základě čl. XI smlouvy (Závěrečná ustanovení) odst. 11.3 na dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva:

Čl. I – Předmět díla se doplňuje a mění z důvodu nutnosti provedení méněprací a víceprací, které nebyly součástí předmětu díla a je nutno je změnit na základě požadavků uživatelů a na základě jednání se zhotovitelem – požadavky na změnu tras slaboproud/silnoproud, dodatečná dmt stěna příček ve vazbě na statické zatížení budovy, změna statického řešení atd.

Položkový rozpočet víceprací a méněprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Čl. II. – Termín a místo plnění se z důvodu nutných víceprací mění následovně:

Termín zahájení:	ihned po podpisu SoD
Zhotovitel se zavazuje předat dílo do:	31. 3. 2014
Vydání kolaudačního souhlasu do:	30. 4. 2014
Místem plnění je:	Víta Nejedlého 235, Vyškov – ubytovací zařízení JUGO.

Čl. III. – Cena díla se mění následovně:

Cena dle SoD bez DPH: 8 796 878,- Kč

Cena za méněpráce bez DPH: - 157 933,- Kč

Cena za vícepráce bez DPH: 1 727 456,- Kč

Cena dodatku č. 1 celkem bez DPH: 1 569 523,- Kč

Cena celkem SoD včetně dodatku č. 1 bez DPH: 10 366 401,- Kč

Slovy: Desetmilionůtřistašedesátšesttisícčtyřistajednakourunčeských.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčeny a zůstávají nadále v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a tři pare objednatel.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemný smluvní vztah se řídí tímto dodatkem již ode dne 30. 12. 2013.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: - 2 -01- 2014

v zastoupení
Ing. Martin LEHký

za objednatele

Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka AS-PO

V Kroměříži dne: 30. 12. 2013

za zhotovitele

Ing. Martin Veselý Ing. Michal Renát
místopředseda představenstva člen představenstva

Příloha: Položkový rozpočet – 7 listů

SYNER[®]
Morava

SYNER Morava, a. s., 1. máje 532
767 01 Kroměříž, IČ: 63493675 76
DIČ: CZ63493675

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP1	Vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13-07-01	Změna užívání stavby - přest. obj. JUGO, Vyškov V		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Armádní Servisní, příspěvková organizace			
Dodavatel	SYNER Morava, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 008 369		
Z	PSV celkem	556 210		
R	M práce celkem	8 490		
N	M dodávky celkem	154 387		
	ZRN celkem	1 727 456		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 727 456	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost náklady+HZS	1 727 456	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 727 456 Kč	
DPH		21,0 %	362 766 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 090 222 Kč

Poznámka :

Stavba :	13-07-01 Změna užívání stavby - přest. obj. JUGO, Vyškov	Rozpočet :	VCP1
Objekt :	SO01 Stavební	Vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	12 796	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	24 846	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	261 751	0	0	0	0
5 Komunikace	83 667	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	10 797	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	321 450	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	239 217	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	47 113	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 733	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	673	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	55 771	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	294 882	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	201 300	0	0	0
781 Obklady keramické	0	3 584	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	154 387	8 490	0
CELKEM OBJEKT	1 008 369	556 210	154 387	8 490	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 13-07-01 Změna užívání stavby - přest. obj. JUGO, Vyš		Rozpočet VCP1				
Objekt : SO01 Stavební		Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	Pol_27	Základ pod ocelové schodiště z betonu	ks	1,00	12 796,00	12 796,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				12 796,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	342255028R01	Příčky tl 15 cm dozdivky	m2	62,60	396,90	24 845,94
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				24 845,94
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	Pol_01	Zpracování dílenské dokumentace	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
4	Pol_312	Vybourání otvorů ve strozech kolem sloupů	ks	14,00	820,00	11 480,00
5	Pol_313	Betonáž otvorů ve strozech kolem sloupů	ks	14,00	707,00	9 898,00
6	Pol_314	Benění stropů - otvory kolem sloupů	ks	14,00	420,00	5 880,00
7	Pol_35	Zesílení ocel sloupů ve strozech mezi 1 NP-2 NP montáž ve stisněných prostorách	ks	14,00	14 480,80	202 731,20
8	Pol_36	Povrchová úprava oceli na stupeň Sa 2,5 stupeň C2	m2	35,37	383,00	13 546,71
9	13383315	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli 11373	T	0,13	25 538,49	3 215,30
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				261 751,21
Díl: 5		Komunikace				
10	Pol_22	Zaliti připojovací spáry asfalt směsí s plnivem	m	16,40	579,00	9 495,60
11	Pol_23	Dodávka zámkové dlažby tl 6 cm, šedá na chodník	m2	16,50	235,00	3 877,50
12	Pol_24	Zařezání stávající asfalt.plochy	m	16,50	750,00	12 375,00
13	Pol_25	Dod a mont tabulek pro označení parkov. míst	ks	46,00	736,00	33 856,00
14	Pol_26	Vyznačení parkovacích míst nástřik	m	195,00	123,40	24 063,00
	Celkem za	5 Komunikace				83 667,10
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
15	612421637R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	57,86	186,60	10 796,68
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				10 796,68
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
16	Pol_6	Doplnění podhledů po vybouraných příčkách	m2	292,00	568,20	165 914,40
17	Pol_4	Zpravení stěn po bouracích pracích	m2	228,84	526,00	120 369,84
18	Pol_5	Zpravení podlah po vybouraných příčkách betonem.	m2	66,40	529,60	35 165,44
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				321 449,68
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
19	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	76,00	71,10	5 403,60
20	962031133R01	Bourání příček tl. 15 cm	m2	52,60	69,70	3 666,22
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PF	t	6,15	167,00	1 027,05
22	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	149,22	98,70	14 728,01
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km	t	74,61	176,40	13 161,20
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 238,30	10,20	22 830,66
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	74,61	142,50	10 631,93
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	298,44	15,90	4 745,20
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	74,61	6,50	484,97
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	74,61	245,00	18 279,45
29	Pol_3	Bourání příček z porobetonu s výztuží tl 100 mm.	m2	896,16	119,90	107 449,58
30	Pol_321	Ochrana stávajících el rozvodů při svařování	ks	26,00	524,00	13 624,00
31	Pol_322	Úprava stávajících el rozvodů	ks	52,00	226,00	11 752,00
32	Pol_12	Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP až 5 NP	t	68,46	167,00	11 432,82
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				239 216,69
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
33	Pol_21	Lešení pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro opravu	m2	856,60	55,00	47 113,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				47 113,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,98	518,70	6 732,73

Položkový rozpočet

Stavba : 13-07-01 Změna užívání stavby - přest. obj. JUGO, Vyš		Rozpočet VCP1				
Objekt : SO01 Stavebni		Vicepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 732,73
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
35	Pol__31	Demontáž umyvadla vč. baterie a konzol	ks	3,00	161,40	484,20
36	Pol__32	Zaslepení rozvodů kanalizace a vody	ks	3,00	63,00	189,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				673,20
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
37	Pol__2	Dmtž dřevěných rámu v délicích příčkách	ks	119,00	364,80	43 411,20
38	Pol__34	Vnitřní dveře dvoukřídlové 1450/1970 mm -m č.005,	ks	1,00	12 360,00	12 360,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				55 771,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
39	30001	Dílenská příprava ocelových ploten (frézování, řezání, broušení) vč. materiálu	ks	324,00	615,30	199 357,20
40	Pol_11a	D+M bezpečnostní zárubně vč. obetonování	ks	1,00	8 225,00	8 225,00
41	Pol__11	D+M bezpečn. dveří do serverovny, 18 akt. prvku	ks	1,00	42 500,00	42 500,00
42	Pol__30	Vstupní AL stěna 2900/2800 mm s dvoukř. dveřmi vč. vni. olist.	ks	1,00	44 800,00	44 800,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				294 882,20
Díl:	776	Podlahy povlakové				
43	Pol__7	Doplnění PVC na podlahu po vybouraných příčkách vč.	m2	292,00	593,90	173 418,80
44	Pol__10	Antistatická podlaha v místnosti č. 330 - server, grafit, lepidlo	m2	19,84	1 405,00	27 880,82
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				201 299,62
Díl:	781	Obklady keramické				
45	Pol__33	D+M Soklik keramický v60 mm	m	14,00	256,00	3 584,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				3 584,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
46	Pol__9	Odvod kondenzátu z klimajednotky vč. zápach. uzáv	ks	1,00	8 490,00	8 490,00
47	Pol__28	D+M klima jednotky -serverovna m č.330	ks	1,00	154 387,00	154 387,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				162 877,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MCP	Měněpráce - odpočty	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
MCP	Měněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13-07-01	Změna užívání stavby - přest. obj. JUGO, Vyškov		Náklady na m j	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Armádní Servisní, příspěvková organizace			
Dodavatel	SYNER Morava, a.s		Zakázkové číslo	13-07-01
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-10 084		
Z	PSV celkem	-147 849		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-157 933		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-157 933	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-157 933	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval :		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-157 933 Kč
DPH	21,0 %		-33 166 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-191 099 Kč

Poznámka :

Stavba :	13-07-01 Změna užívání stavby - přest. obj. JUGO, Vyškov	Rozpočet :	MCP
Objekt :	MCP Měněpráce		Měněpráce - odpočty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-7 711	0	0	0	0
784 Malby	0	-44 120	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	-2 373	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-25 060	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-78 669	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-10 084	-147 849	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt		13-07-01 Změna užívání stavby - přest. obj. JUGO, Vy MCP Méněpráce		Rozpočet MCP Méněpráce - odpočty		
P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	30001	Podhled z polystarénových čtverců	m2	-16,20	476,00	-7 711,20
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-7 711,20
Díl:	784	Malby				
2	784452212R00	Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus	m2	-16,55	23,90	-395,55
3	784452271R00	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3.8 m	m2	-351,14	16,00	-5 618,30
4	784191101R01	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-1 168,90	8,70	-10 169,43
5	784195212R01	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	-251,30	23,90	-6 006,07
6	784452212R00	Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus	m2	-917,60	23,90	-21 930,64
	Celkem za	784 Malby				-44 119,99
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
7	767581802R01	Demontáž podhledů	m2	-16,20	119,00	-1 927,80
8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-0,32	410,20	-129,21
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,80	175,40	-315,72
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				-2 372,73
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
10	Pol_29	Odpočet - vstupní dveře 1800/2800 vč. olistování	ks	-1,00	25 060,00	-25 060,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-25 060,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
11	76702	Ztužidlo 1 - L 60x6 vč. povrchové úpravy	kg	-376,30	45,50	-17 121,65
12	76703	Ztužidlo 2 - L70x7 vč. povrchové úpravy	kg	-703,53	45,50	-32 010,52
13	76704	Ztužidlo 3B - L 100x80 vč. povrchové úpravy	kg	-649,16	45,50	-29 536,78
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-78 668,95